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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21908018Q

2. Data e Regjistrimit 08/07/2022
3. Emri i Subjektit VZ-INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Margarita Tutulani, Godine banimi 
dhe sherbimi 12 kate, Firma LEDION-GJ, Z.Kadastrale Nr. 
8270, Apartamenti nr.2-02(1+1), Kati 2, Njesia 
Administrative nr.5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile, industriale,veshje fasadash. 
Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, etj. 
Punime gërmimi në formacione të gjitha llojeve; Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut dhe sinjalistika rrugore 
jondricuese. Punime nentoksore, ura e vepra arti. Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impjante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe 
trasportues (ashensore,shkalle levizese,trasportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to. Import-eksport 
dhe tregëtim i materialeve te ndertimit e lendeve te para 
brenda dhe jashtë vendit. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Vesjon Zela
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Nga: 12/03/2023 Deri: 12/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vesjon Zela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjon Krisli, Ndertesa 2, 
Njesia Bashkiake Nr.2, Sauk 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia administrative Farkë, Zona 
Kadastrale 1604, Nr. Pasurie 28/62, Objekti ne ndertim 
“Palazzina - Kompleks me objekt sherbimi 1-3 kate dhe vila 
banimi 1,2 dhe 3 kate mbi toke, me 1 kat nentoke, me 
pishina dhe mur rrethues” 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VZ-INVEST
E-Mail: vzinvest23@gmail.com  
Telefon:  0692066334 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-945365-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091246-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e administratorit, emrit 
te subjektit dhe emrit tregtar.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B483EB-8EED-4A77-8AE7-4D40152EFC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE2E123-B96E-42E0-AC5C-745E3348A348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D779B9-852B-442F-A5D1-BA407A1C4D09
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Emri i Subjektit ishte            ("2D Construction")          u be            ("VZ-INVEST")         
Emri Tregtar ishte            ("2D Construction")          u be            ("VZ-INVEST")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vesjon Zela")                      Nga data "12/03/2023             
Ne daten "12/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Bardhyl Fusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100691-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.03.2023 ku është vendosur:Shitja e 60% të kapitalit nga ortaku Bardhyl Fusha tek 
Vesjon Zela. Kontratë shitje Nr. 622 Rep dhe 223 Kol datë 24.03.2023.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vesjon Zela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Fusha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Fusha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102828-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.03.2023 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   
Telefon_1 ishte            ("0692066331")          u be            ("0692066334")         
E-Mail ishte            ("2dconstructionshpk@gmail.com")          u be            
("vzinvest23@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Margarita Tutulani, Godine banimi dhe sherbimi 12 kate, Firma LEDION-GJ, 
Z.Kadastrale Nr. 8270, Apartamenti nr.2-02(1+1), Kati 2, Njesia Administrative nr.5;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008FD5C3-3082-4EEB-BB01-2F5317216B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82012D9D-8673-4FEE-A6B1-FB0C75C1DB9A
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Sheqi, Godine 1 kat, Kod banese 1704-302, Shkoze, Njesia Administrative nr.1, Tiranë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150538-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.1614 rep., 
nr.499 kol.,,  date 05.07.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 40 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Bardhyl Fusha ne favor te Fatmira Fusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmira Fusha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Fusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151745-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
3. VZ-INVEST - SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf
4. VZ-INVEST - VENDIMI.pdf
2. VZ-INVEST - Pasqyra e performancës  sipas natyres SK15 2022.xlsx
1. VZ-INVEST - Pasqyra e pozicionit financiar SKK15 2022.xlsx

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208716-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.10.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FCE7AC-1E2E-4BC3-87BF-C75C09084F59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C571FA5-9D8F-4457-888B-2827D5D52CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85F91EF-BF95-4AE7-965B-9F2C1A60E8EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245B7EEC-3805-44C0-B1E3-ED3B9CAA9692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD2707D-66F7-418B-ADA0-8F5288C9A3FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F556E1-9F7B-4B6A-B48C-490E816C7427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D80C073-5DF9-4F1F-8C1D-DEE17B3BDE99
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Rruga Gjon Krisli, Ndertesa 2, Njesia Bashkiake Nr.2, Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332682-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
.VZINVESTVENDIMI.pdf
.VZINVESTPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VZINVESTSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
.VZINVESTPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355481-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 12.08.2024 për hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Lidhja e Prizrenit, Objekti “Godine banimi dhe sherbimi 7 kat dhe 2 kat 
nentoke”- Ringside Residences, Nr. Pasurie 1077/1, Njesia administrative Paskuqan, 
ZK 3993;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420975-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmira Fusha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vesjon Zela")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vesjon Zela")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58FB8BC-BA5A-45EF-BA11-ECFD9328A2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61C64C4-7D49-49F3-AE99-995AF8702366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF164EC-9D79-4D5E-96EF-F0EFD1D78734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119E363B-E6F0-4B36-B096-F886E3076CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D817F3CF-0F36-4331-A8F7-D6578C654171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B143E8-2C0F-457A-9D58-5537DF5A1E04
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446670-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.05.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Lidhja e Prizrenit, Objekti “Godine banimi dhe sherbimi 7 kat dhe 2 kat nentoke”- 
Ringside Residences, Nr. Pasurie 1077/1, Njesia administrative Paskuqan, ZK 3993;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476127-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
.VZINVESTSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
.VZINVESTPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VZINVESTPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
.VZINVESTVENDIMI.pdf

15/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553437-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per hapjen  e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia administrative Farkë, Zona Kadastrale 1604, Nr. Pasurie 28/62, Objekti ne 
ndertim “Palazzina - Kompleks me objekt sherbimi 1-3 kate dhe vila banimi 1,2 dhe 3 
kate mbi toke, me 1 kat nentoke, me pishina dhe mur rrethues”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971D9B4F-773E-46EC-8D36-43FC1E3CA3C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBF820A-B543-465B-B6AA-94F01C74F5AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12870802-81B7-4E80-B67E-01B6560B39C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA14760-5ABA-43C7-A97D-C765D810CA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A8AD59-2D51-4F50-8533-0B7280C66AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EF3487-2C0C-4E7F-B0EF-04657CF1550B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A9EF35-D0BC-4DA9-B4BF-3CF36F8A2DE8
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Datë: 12/02/2026


